PAGE
3

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЁЗОВСКИЙ РАЙОН

ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«31» января 2023 г.

с. Вознесенка

№4
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края на 2023 - 2025 годы
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Вознесенском сельсовете, на основании Устава Вознесенского сельсовета, Вознесенский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Вознесенского сельсовета на 2023 - 2025 годы согласно приложению.

2. Настоящий правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.

Председатель Вознесенского

Глава

сельского Совета депутатов

Вознесенского сельсовета

Д.В. Козлов

Т.П. Шмаль

___________________

_____________________

Приложение

к Решению Вознесенского

сельского Совета депутатов
от 31.01.2023 г. № 4
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2023 - 2025 ГОДЫ
	№ п/п
	Наименование, площадь и место расположения
	Начальная цена, рублей
	Способ приватизации

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 24:04:0109001:514, общей площадью 168 кв.м., по адресу: Красноярский край, Березовский район, с. Вознесенка, ул. Мужества
	Согласно рыночной оценке
	Продажа государственного или муниципального имущества на аукционе

	2
	Земельный участок с кадастровым номером 24:04:7702001:843, общей площадью 8000 кв.м., по адресу: Красноярский край, Березовский район, в районе д. Малая Кускунка, СНТ «Колос»
	Согласно рыночной оценке
	Продажа государственного или муниципального имущества на аукционе

	3
	Земельный участок с кадастровым номером 24:04:7702001:863, общей площадью 3650 кв.м., по адресу: Россия, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, СНТ «Колос»
	Согласно рыночной оценке
	Продажа государственного или муниципального имущества на аукционе

	4
	Земельный участок с кадастровым номером 24:04:0516001:271, общей площадью 800 кв.м., по адресу: Красноярский край, Березовский район
	Согласно рыночной оценке
	Продажа государственного или муниципального имущества на аукционе

	5
	Нежилое здание, кадастровый номер 24:04:6302003:57, площадь 372,7кв.м., находящееся по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, д. Лопатино, ул. Речная, д. 2
	Согласно рыночной оценке
	Продажа государственного или муниципального имущества на аукционе

	6
	Земельный участок с кадастровым номером 24:04:6302003:237, общей площадью 1526 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, МО «Вознесенский сельсовет», д. Лопатино
	Согласно рыночной оценке
	Продажа государственного или муниципального имущества на аукционе

	7
	Земельный участок с кадастровым номером 24:04:0107003:950, общей площадью 8208 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, юго-западнее с. Вознесенка, часть контура пашни №481
	Согласно рыночной оценке
	Продажа государственного или муниципального имущества на аукционе

	8
	Земельный участок с кадастровым номером 24:04:0109001:506, общей площадью 6645 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, юго-западнее с. Вознесенка, часть контура пашни №481
	Согласно рыночной оценке
	Продажа государственного или муниципального имущества на аукционе

	9
	Земельный участок с кадастровым номером 24:04:6301001:1056, общей площадью 24120 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. Пионерская
	Согласно рыночной оценке
	Продажа государственного или муниципального имущества на аукционе

	10
	Земельный участок с кадастровым номером 24:04:6301001:1057, общей площадью 17200 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. Пионерская
	Согласно рыночной оценке
	Продажа государственного или муниципального имущества на аукционе

	11
	Земельный участок с кадастровым номером 24:04:6301001:1062, общей площадью 24494кв.м., по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. Пионерская
	Согласно рыночной оценке
	Продажа государственного или муниципального имущества на аукционе